3-349-357-01
8/1.19
GMC-I Messtechnik GmbH
MINITEST MASTER PRO
Prüfgeräte DIN VDE 0701-0702
MINITEST 3P MASTER
MINITEST MASTER PRO
Merkmale

MINITEST MASTER PRO
Prüfgeräte DIN VDE 0701-0702
Bestellangaben
D) Datenblatt verfügbar
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie:
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
Beschreibung Typ Artikelnummer
Grundgeräte
Geräte zur Prüfung der elektrischen Sicherheit elektrischer Betriebsmittel
nach DIN VDE 0701-0702,
Signalisierung von Grenzwertüberschreitungen durch farbige LEDs
Prüfgerät für einphasige Prüfungen,
mit Punktmatrixanzeige, mit USB-
Schnittstelle zur Datenprotokollie-
rung MINITEST PRO M712D
Prüfgerät für einphasige Prüfungen,
mit Punktmatrixanzeige, mit USB-
Schnittstelle zur Datenprotokollie-
rung und Anschluss für Barcode-
scanner, mit Speicher für 2000 Prü-
fungen MINITEST MASTER M712U
Prüfgerät für ein- und dreiphasige
Prüfungen, mit Punktmatrixanzeige,
mit USB-Schnittstelle zur Datenpro-
tokollierung und Anschluss für Bar-
codescanner, mit Speicher für 2000
Prüfungen MINITEST 3P MASTER M712X
PC-Auswerte-Software
Informationen zur Software finden Sie im Internet unter
(→ PRODUKTE → MESS- UND PRÜFTECHNIK → Prüftechnik →
→ Prüfung elektrischer Geräte → Minitest → ... )
Zubehör
Barcodeleser, -Drucker und RFID-Leser siehe separates Datenblatt Identsysteme
Sonde zur Messung des Schutzlei-
terwiderstands, z. B. an rotierenden
Prüflingen Bürstensonde Z745G
Kalibrieradapter für Prüfgeräte nach
DIN VDE 0701-0702/0751 (max.
200 mA) SECU-cal 10 Z715A
Prüfadapter für elektrische Geräte und
Verlängerungsleitungen mit CEE-
Steckvorrichtungen VL2 E D) Z745W
Koffer für MINITEST MASTER oder
MINITEST PRO Koffer Z740B
Universaltragetasche
für MINITEST MASTER oder
MINITEST PRO F2000 D) Z700D
Universaltragetasche groß
für MINITEST 3P MASTER F2020 Z700F
Erstellt in Deutschland • Änderungen vorbehalten • Eine PDF-Version finden Sie im Internet
MINITEST MASTER PRO
Prüfgeräte DIN VDE 0701-0702
GMC-I Messtechnik GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg • Germany
Telefon+49 911 8602-111
Telefax +49 911 8602-777